
Рейтинговий список вступників до Вінницького аграрного університету 

для здобуття ступеня магістра 
 

спеціальність 073 "Менеджменту" 

денна форма навчання 

 

 №  

П.І.П. 

 Загальна сума 

 

п/п 

  

балів      

        

 1  
Гладкіх Тамара Володимирівна 

  
368,8 

 

      

2  Денега Юля Володимирівна 341,5 

3  Пелех Вікторія Ігорівна 338,0 

4  Позур Карина Сергіївна 312,0 

5  Ляховченко Павло Русланович 308,0 

6  Палюх Владислав Анатолійович 296,0 

7  Савченко Іванна Романівна 291,0 

8  Сауляк Ростислав Юрійович 290,0 

9  Комаха Кирило Вікторович 290,0 

10  Панасюк Олег Олегович 289,0 

11  Чабанюк Катерина Володимирівна 287,0 

12  Токарчук Дмитро Андрійович 282,0 

13  Тетієвська Тетяна Миколаївна 281,0 

14  Бойко Олександр Володимирович 278,0 

15  Домбровський Павло Миколайович 275,0 

16  Мандрик Тетяна Володимирівна 267,0 

17  Чорногуз Роман Анатолійович 252,0 

18  Легойда Анна Олександрівна 239,0 

19  Гончаренко Діана Олегівна 182,0 



20  Онуфрійчук Ярослав Андрійович 154,0 

21  Волошин Юрій Юрійович 129,0 

22  Гелета Мальвіна Миколаївна 122,0 

23  Шлапак Ярослав Васильович 117,0 

24  Цицкун Ольга Павлівна 110,0 

25  Мохнатюк Анжеліка Вікторівна 110,0 

26  Хмільовський Владислав Миколайович 112,0 

27  Ільніцька Інна Сергіївна 109,0 

28  Заболотний Євгеній Русланович 108,0 

29  Севастьянов Андрій Сергійович 107,0 

30  Якубовська Вероніка В’ячеславівна 100,0 

 



Рейтинговий список вступників до Вінницького аграрного університету 

для здобуття ступеня магістра 
 

спеціальність 073 "Менеджменту" 

заочна форма навчання 

 

№ 

П,І,П, 

Загальна сума 

п/п балів  

   

1 2 3 

   

1 Гладкіх Тамара Володимирівна 368,8 

2 Денега Юля Володимирівна 341,5 

3 Пелех Вікторія Ігорівна 338,0 

4 Мазур Марія Сергіївна 315,0 

5 Дмитрук Оксана Олександрівна 311,0 

6 Савченко Іванна Романівна 291,0 

7 Чабанюк Катерина Володимирівна 287,0 

8 Токарчук Дмитро Андрійович 282,0 

9 Тетієвська Тетяна Миколаївна 281,0 

10 Петріянчук Лілія Григорівна 281,0 

11 Ярош Вікторія Ігорівна 281,0 

12 Ковтун Ольга Анатоліївна 275,0 

13 Домбровський Павло Миколайович 275,0 

14 Бондарук Олександр Сергійович 271,0 

15 Мандрик Тетяна Володимирівна 267,0 

16 Бондар Катерина Станіславівна 265,0 

17 Маснюк Юлія Сергіївна 264,0 

18 Хміль Ганна Василівна 264,0 



19 Ляшко Наталія Олександрівна 262,0 

20 Кокошко Оксана Павлівна 259,0 

21 Коваленко Леся Сергіївна 257,0 

22 Свердел Оксана Анатоліївна 254,0 

23 Березюк Анастасія Олегівна 240,0 

24 Гончаренко Діана Олегівна 182,0 

25 Плахотнюк Софія Вікторівна 160,0 

26 Снігур Тетяна Олександрівна 143,0 

27 Мацяко Вероніка Ігорівна 137,0 

28 Наскальний Дмитро Сергійович 131,0 

29 Волошин Юрій Юрійович 129,0 

30 Гелета Мальвіна Миколаївна 122,0 

31 Бялик Олена Олександрівна 121,0 

32 Прибега Наталія Олегівна 116,0 

33 Поліщук Кароліна Олегівна 113,0 



1 2 3 

   

34 Півторак Олег Миколайович 113,0 

35 Мохнатюк Анжеліка Вікторівна 110,0 

36 Цицкун Ольга Павлівна 110,0 

37 Ільніцька Інна Сергіївна 109,0 

38 Мариш Оксана Олександрівна 108,0 

39 Заболотий Євгеній Русланович 108,0 

40 Семеренко Кирило Олександрович 108,0 

41 Шевчук Ольга Вікторівна 10,0 



 


